Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 01:53
Link do produktu: https://www.azagro.pl/mlot-udarowy-obrotowy-gbh-12-52-dv-1700w19j-p-47334.html
MŁOT UDAROWY
OBROTOWY GBH 12-52 DV
1700W/19J
Cena 6 266,00 zł
Numer katalogowy M\611266000
Kod producenta 0611266000
Kod EAN 1110003542175
Opis produktu
Dane techniczne
Producent: Bosch
Kod producenta: 611266000
Liczba udarów przy nominalnej prędkości obrotowej: 1.750 – 2.150 min-1
Nominalna prędkość obrotowa: 0 – 220 min-1
Dodatkowe informacje
Moc nominalna: 1 700 W
Energia udaru (zgodnie z EPTA 05/2016): 19 J
Waga: 11,9 kg
Wymiary narzędzia (szerokość): 120 mm
Wymiary narzędzia (długość): 600 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 312 mm
Uchwyt stanowiskowy: SDS max
Zakres wierceń
Średnica wiercenia w betonie, wiertła do młotów: 12 – 52 mm
Opt. zakres wierceń w betonie, wiertła do młotów: 30 – 50 mm
Średnica wiercenia w betonie, wiertła przebiciowe: 80 – 80 mm
O wiercenia koronkami wiertniczymi w betonie: 50 – 150 mm
Wartości łączne drgań (Wiercenie z podkuwaniem w betonie)
Wartość emisji drgań ah: 10 m/s2
Błąd pomiaru K: 1,5 m/s2
Wartości łączne drgań (Dłutowanie)
Wartość emisji drgań ah: 8 m/s2
Błąd pomiaru K: 1,5 m/s2
Wiercenie z podkuwaniem w betonie
Wartość emisji drgań ah: 10 m/s2
Błąd pomiaru K: 1,5 m/s2
Dłutowanie
Wartość emisji drgań ah: 8 m/s2
Błąd pomiaru K: 1,5 m/s2
Młot udarowy obrotowy GBH 12-52 DV 1700W/19J
Najmocniejszy młot udarowo-obrotowy Bosch – z systemem Vibration Control
wygenerowano w programie shopGold
Najwyższa wydajność podczas wiercenia i dłutowania dzięki zastosowaniu silnika o mocy 1 700 W i energii udaru 19 J
Automatyczna blokada włącznika zapewnia optymalny komfort obsługi podczas długotrwałego dłutowania
Niski poziom drgań – zaledwie 8 m/s2 podczas dłutowania i 10 m/s2 podczas wiercenia dzięki inteligentnemu, potrójnemu
systemowi tłumienia drgań
Rękojeść dodatkowa (nr katalogowy części zamiennej 1 612 025 004)
Smar w tubie (nr katalogowy części zamiennej 1 615 430 010)
Sukno maszynowe
Walizka narzędziowa (nr katalogowy części zamiennej 1 615 438 705)
**
Zdjęcia poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold